

MIŠLJENJE NEZAVISNOG REVIZORA

Obavili smo reviziju finansijskih izvještaja "Sine Qua Non" d.o.o. Sarajevo i to bilansa stanja na dan 31.12.2006. godine, bilansa uspjeha, izvještaja o promjenama u kapitalu i izvještaja o novčanim tokovima za period 01.01. - 31.12.2006. godine, te ispitivanje usklađenosti izvršene raspodjele naplaćenih naknada nosiocima prava u periodu od 01.01.-31.12.2006. godine sa obračunom.

Odgovornost za ove finansijske izvještaje, obračun i raspodjelu snosi Uprava Društva. Naša odgovornost svodi se na izražavanje mišljenja o tim finansijskim izvještajima na temelju provedene revizije.

Temelj za izražavanje mišljenja

Obavili smo reviziju u skladu s opšteprihvaćenim revizijskim standardima. Ti standardi zahtijevaju planiranje i obavljanje revizije tako da ona pruži razumno uvjerenje o tome ima li u finansijskim izvještajima značajnih grešaka. Revizija je uključila ispitivanje, testiranje i prikupljanje dokaza koji potvrđuju iznose i objave u finansijskim izvještajima. Revizija je također obuhvatila ocjenu primjenjenih računovodstvenih načela, kao i vrjednovanje sveukupne prezentacije finansijskih izvještaja.

Kod revizijskog ispitivanja izvršene raspodjele, proveli smo postupke provjere usklađenosti isplata sa obračunom naknada i druge postupke koje smo smatrali neophodnim u postupku provedbe revizijskog ispitivanja.

Vjerujemo da je provedena revizija i ispitivanje pouzdan temelj za izražavanje našeg mišljenja.

Mišljenje

Prema našem mišljenju, finansijski izvještaji prikazuju realno i objektivno finansijski položaj Društva sa ograničenom odgovornošću "Sine Qua Non" Sarajevo na dan 31.12.2006. godine i izrađeni su u skladu sa Međunarodnim standardima finansijskog izvještavanja.

Raspodjela naplaćenih autorskih naknada nosiocima prava izvršena je u skladu sa obračunom izrađenim prema pravilima o raspodjeli utvrđenim u normativnim aktima Društva (pravila i akta navedena na str. 5 do 8).



Direktor:

Fetahović
Fetahović Zinka, ovlašteni revizor

Zenica, 25.05.2007. godine

MIŠLJENJE NEZAVISNOG REVIZORA

Obavili smo reviziju finansijskih izvještaja "Sine Qua Non" d.o.o. Sarajevo i to bilansa stanja na dan 31.12.2007. godine, bilansa uspjeha, izvještaja o promjenama u kapitalu i izvještaja o novčanim tokovima za period 01.01. - 31.12.2007. godine, te ispitivanje usklađenosti izvršene raspodjele naplaćenih naknada nosiocima prava u periodu od 01.01.-31.12.2007. godine sa obračunom.

Odgovornost za ove finansijske izvještaje, obračun i raspodjelu snosi Uprava Društva. Naša odgovornost svodi se na izražavanje mišljenja o tim finansijskim izvještajima na temelju provedene revizije.

Temelj za izražavanje mišljenja

Obavili smo reviziju u skladu s opšteprihvaćenim revizijskim standardima. Ti standardi zahtijevaju planiranje i obavljanje revizije tako da ona pruži razumno uvjerenje o tome ima li u finansijskim izvještajima značajnih grešaka. Revizija je uključila ispitivanje, testiranje i prikupljanje dokaza koji potvrđuju iznose i objave u finansijskim izvještajima. Revizija je također obuhvatila ocjenu primjenjenih računovodstvenih načela, kao i vrjednovanje sveukupne prezentacije finansijskih izvještaja.

Kod revizijskog ispitivanja izvršene raspodjele, proveli smo postupke provjere usklađenosti isplata sa obračunom naknada i druge postupke koje smo smatrali neophodnim u postupku provedbe revizijskog ispitivanja.

Vjerujemo da je provedena revizija i ispitivanje pouzdan temelj za izražavanje našeg mišljenja.

Mišljenje

Prema našem mišljenju, finansijski izvještaji prikazuju realno i objektivno finansijski položaj Društva sa ograničenom odgovornošću "Sine Qua Non" Sarajevo na dan 31.12.2007. godine i izrađeni su u skladu sa Međunarodnim standardima finansijskog izvještavanja.

Raspodjela naplaćenih autorskih naknada nosiocima prava izvršena je u skladu s obračunom izrađenim prema pravilima o raspodjeli utvrđenim u normativnim aktima Društva (pravila i akta navedena na str. 5 do 8).



Direktor:

Petahović Zinka, ovlašteni revizor

Zenica, 15.04.2008. godine

EXPERT

MIŠLJENJE NEZAVISNOG REVIZORA

Obavili smo reviziju finansijskih izvještaja "Sine Qua Non" d.o.o. Sarajevo i to bilansa stanja na dan 31.12.2008. godine, bilansa uspjeha, izvještaja o promjenama u kapitalu i izvještaja o novčanim tokovima za period 01.01. - 31.12.2008. godine, te ispitivanje usklađenosti izvršene raspodjele naplaćenih naknada nosiocima prava u periodu od 01.01.-31.12.2008. godine sa obračunom.

Odgovornost za ove finansijske izvještaje, obračun i raspodjelu snosi Uprava Društva. Naša odgovornost svodi se na izražavanje mišljenja o tim finansijskim izvještajima na temelju provedene revizije.

Temelj za izražavanje mišljenja

Obavili smo reviziju u skladu s opšteprihvaćenim revizijskim standardima. Ti standardi zahtijevaju planiranje i obavljanje revizije tako da ona pruži razumno uvjerenje o tome ima li u finansijskim izvještajima značajnih grešaka. Revizija je uključila ispitivanje, testiranje i prikupljanje dokaza koji potvrđuju iznose i objave u finansijskim izvještajima. Revizija je također obuhvatila ocjenu primjenjenih računovodstvenih načela, kao i vrjednovanje sveukupne prezentacije finansijskih izvještaja.

Kod revizijskog ispitivanja izvršene raspodjele, proveli smo postupke provjere usklađenosti isplata sa obračunom naknada i druge postupke koje smo smatrali neophodnim u postupku provedbe revizijskog ispitivanja.

Vjerujemo da je provedena revizija i ispitivanje pouzdan temelj za izražavanje našeg mišljenja.

Mišljenje

Prema našem mišljenju, finansijski izvještaji prikazuju realno i objektivno finansijski položaj Društva sa ograničenom odgovornošću "Sine Qua Non" Sarajevo na dan 31.12.2008. godine i izrađeni su u skladu sa Međunarodnim standardima finansijskog izvještavanja.

Raspodjela naplaćenih autorskih naknada nosiocima prava izvršena je u skladu s obračunom izrađenim prema pravilima o raspodjeli utvrđenim u normativnim aktima Društva (pravila i akta navedena na str. 5 do 8).

Zenica, 10.04.2009. godine



Direktor:

Fetahović Zinka, ovlaštteni revizor

MIŠLJENJE NEZAVISNOG REVIZORA

Obavili smo reviziju finansijskih izvještaja "Sine Qua Non" d.o.o. Sarajevo i to bilansa stanja na dan 31.12.2009. godine, bilansa uspjeha, izvještaja o promjenama u kapitalu i izvještaja o novčanim tokovima za period 01.01. - 31.12.2009. godine, te ispitivanje usklađenosti izvršene raspodjele naplaćenih naknada nosiocima prava u periodu od 01.01.-31.12.2009. godine sa obračunom. Odgovornost za ove finansijske izvještaje, obračun i raspodjelu snosi Uprava Društva. Naša odgovornost svodi se na izražavanje mišljenja o tim finansijskim izvještajima na temelju provedene revizije.

Temelj za izražavanje mišljenja

Obavili smo reviziju u skladu s opšteprihvaćenim revizijskim standardima. Ti standardi zahtijevaju planiranje i obavljanje revizije tako da ona pruži razumno uvjerenje o tome ima li u finansijskim izvještajima značajnih grešaka. Revizija je uključila ispitivanje, testiranje i prikupljanje dokaza koji potkrjepljuju iznose i objave u finansijskim izvještajima. Revizija je također obuhvatila ocjenu primjenjenih računovodstvenih načela, kao i vrjednovanje sveukupne prezentacije finansijskih izvještaja.

Kod revizijskog ispitivanja izvršene raspodjele, proveli smo postupke provjere usklađenosti isplata sa obračunom naknada i druge postupke koje smo smatrali neophodnim u postupku provedbe revizijskog ispitivanja.

Vjerujemo da je provedena revizija i ispitivanje pouzdan temelj za izražavanje našeg mišljenja.

Mišljenje

Prema našem mišljenju, finansijski izvještaji prikazuju realno i objektivno finansijski položaj Društva sa ograničenom odgovornošću "Sine Qua Non" Sarajevo na dan 31.12.2009. godine, te rezultate njegovog poslovanja i novčane tokove za godinu koja je tada završila i izrađeni su u skladu sa Zakonom o računovodstvu i reviziji FBiH i računovodstvenim standardima koji se primjenjuju na teritoriji Federacije, odnosno sa Međunarodnim standardima finansijskog izvještavanja koji su prevedeni i objavljeni od strane Komisije za računovodstvo i reviziju BiH.

Raspodjela naplaćenih autorskih naknada nosiocima prava izvršena je u skladu s obračunom izrađenim prema pravilima o raspodjeli utvrđenim u normativnim aktima Društva (pravila i akta navedena na str. 5 do 8).

Društvo za reviziju „Expert“ d.o.o. Zenica

Fetahović

Zinka Fetahović, ovlašteni revizor



Zenica, 09.04.2010. godine

MIŠLJENJE NEZAVISNOG REVIZORA

Obavili smo reviziju finansijskih izvještaja "Sine Qua Non" d.o.o. Sarajevo i to Bilansa stanja na dan 31.12.2010. godine, Bilansa uspjeha, Izvještaja o promjenama u kapitalu, Izvještaja o novčanim tokovima i Bilješki uz finansijske izvještaje za period 01.01. - 31.12.2010. godine, te ispitivanje usklađenosti izvršene raspodjele naplaćenih naknada nosiocima prava u periodu od 01.01.-31.12.2010. godine sa obračunom.

Odgovornost za ove finansijske izvještaje, obračun i raspodjelu snosi Uprava Društva. Naša odgovornost svodi se na izražavanje mišljenja o tim finansijskim izvještajima na temelju provedene revizije.

Odgovornost uprave za finansijske izvještaje

Sastavljanje, te objektivan prikaz finansijskih izvještaja u skladu s Međunarodnim standardima finansijskog izvještavanja potpadaju u djelokrug odgovornosti Uprave, a to obuhvata: ustrojavanje, uspostavljanje i održavanje internih kontrola koje su relevantne za sastavljanje i objektivan prikaz finansijskih izvještaja bez materijalno značajnih pogrešaka u prikazu, bilo kao posljedica prijevare ili pogreške, odabir i primjenu odgovarajućih računovodstvenih politika te davanje računovodstvenih procjena primjerenih datim okolnostima.

Odgovornost revizora i temelj za izražavanje mišljenja

Naša je odgovornost izraziti nezavisno mišljenje o finansijskim izvještajima na temelju provedene revizije. Reviziju smo obavili u skladu s Međunarodnim revizijskim standardima. Navedeni standardi nalažu da postupamo u skladu s etičkim pravilima, te da reviziju planiramo i obavimo kako bismo se u razumnoj mjeri uvjerali da finansijski izvještaji ne sadrže materijalno značajne pogreške u prikazu.

Revizija uključuje primjenu postupaka kojima se prikupljaju revizijski dokazi o iznosima i drugim podacima objavljenim u finansijskim izvještajima. Odabir postupaka zavisi od procjene revizora, uključujući i procjenu rizika materijalno značajnog pogrešnog prikaza finansijskih izvještaja, bilo kao posljedica prijevare ili pogreške. U procjenjivanju rizika, revizor procjenjuje interne kontrole koje su relevantne za sastavljanje te objektivno prezentiranje finansijskih izvještaja Društva, kako bi odredio revizijske postupke primjerene datim okolnostima, a ne kako bi izrazio mišljenje o učinkovitosti internih kontrola u Društvu. Revizija također uključuje i ocjenjivanje primjerenosti računovodstvenih politika koje su primijenjene te značajnih procjena Uprave, kao i prikaza finansijskih izvještaja u cjelini.

Kod revizijskog ispitivanja izvršene raspodjele, proveli smo postupke provjere usklađenosti isplata sa obračunom naknada i druge postupke koje smo smatrali neophodnim u postupku provedbe revizijskog ispitivanja.

Uvjereni smo da su revizijski dokazi koje smo prikupili dovoljni i primjereni kao osnova za izražavanje našeg mišljenja.

Mišljenje

Prema našem mišljenju, finansijski izvještaji prikazuju realno i objektivno finansijski položaj Društva sa ograničenom odgovornošću "Sine Qua Non" Sarajevo na dan 31.12.2010. godine, te rezultate njegovog poslovanja i novčane tokove za godinu koja je tada završila i izrađeni su u skladu sa Zakonom o računovodstvu i reviziji FBiH i računovodstvenim standardima koji se primjenjuju na teritoriji Federacije, odnosno sa Međunarodnim standardima finansijskog izvještavanja koji su prevedeni i objavljeni od strane Komisije za računovodstvo i reviziju BiH.

Raspodjela naplaćenih autorskih naknada nosiocima prava izvršena je u skladu s obračunom izrađenim prema pravilima o raspodjeli utvrđenim u normativnim aktima Društva (pravila i akta navedena na str. 13).

Društvo za reviziju „Expert“ d.o.o. Zenica

Lončarić

Jasminka Lončarić, direktor

Zenica, 01.04.2011. godine



Fetahović

Zinka Fetahović, ovlašteni revizor

EXPERT

IZVJEŠTAJ NEZAVISNOG REVIZORA

Obavili smo reviziju finansijskih izvještaja “Sine Qua Non” d.o.o. Sarajevo i to Bilansa stanja na dan 31.12.2011. godine, Bilansa uspjeha, Izvještaja o promjenama u kapitalu, Izvještaja o gotovinskim tokovima i Bilješki uz finansijske izvještaje za period 01.01. - 31.12.2011. godine.

Odgovornost za ove finansijske izvještaje, obračun i raspodjelu snosi Uprava Društva. Naša odgovornost svodi se na izražavanje mišljenja o tim finansijskim izvještajima na temelju provedene revizije.

Odgovornost uprave za finansijske izvještaje

Sastavljanje, te objektivan prikaz finansijskih izvještaja u skladu s Međunarodnim standardima finansijskog izvještavanja potpadaju u djelokrug odgovornosti Uprave, a to obuhvata: ustrojavanje, uspostavljanje i održavanje internih kontrola koje su relevantne za sastavljanje i objektivan prikaz finansijskih izvještaja bez materijalno značajnih pogrešaka u prikazu, bilo kao posljedica prijevare ili pogreške, odabir i primjenu odgovarajućih računovodstvenih politika te davanje računovodstvenih procjena primjerenih datim okolnostima.

Odgovornost revizora i temelj za izražavanje mišljenja

Naša je odgovornost izraziti nezavisno mišljenje o finansijskim izvještajima na temelju provedene revizije. Reviziju smo obavili u skladu s Međunarodnim revizijskim standardima. Navedeni standardi nalažu da postupamo u skladu s etičkim pravilima, te da reviziju planiramo i obavimo kako bismo se u razumnoj mjeri uvjerali da finansijski izvještaji ne sadrže materijalno značajne pogreške u prikazu.

Revizija uključuje primjenu postupaka kojima se prikupljaju revizijski dokazi o iznosima i drugim podacima objavljenim u finansijskim izvještajima. Odabir postupaka zavisi od procjene revizora, uključujući i procjenu rizika materijalno značajnog pogrešnog prikaza finansijskih izvještaja, bilo kao posljedica prijevare ili pogreške. U procjenjivanju rizika, revizor procjenjuje interne kontrole koje su relevantne za sastavljanje te objektivno prezentiranje finansijskih izvještaja Društva, kako bi odredio revizijske postupke primjerene datim okolnostima, a ne kako bi izrazio mišljenje o učinkovitosti internih kontrola u Društvu. Revizija također uključuje i ocjenjivanje primjerenosti računovodstvenih politika koje su primijenjene te značajnih procjena Uprave, kao i prikaza finansijskih izvještaja u cjelini.

Uvjereni smo da su revizijski dokazi koje smo prikupili dovoljni i primjereni kao osnova za izražavanje našeg mišljenja.

Mišljenje

Prema našem mišljenju, finansijski izvještaji prikazuju realno i objektivno finansijski položaj Društva sa ograničenom odgovornošću “Sine Qua Non” Sarajevo na dan 31.12.2011. godine, te rezultate njegovog poslovanja i gotovinske tokove za godinu koja je tada završila i izrađeni su u skladu sa Zakonom o računovodstvu i reviziji FBiH i računovodstvenim standardima koji se primjenjuju na teritoriji Federacije, odnosno sa Međunarodnim standardima finansijskog izvještavanja koji su prevedeni i objavljeni od strane Komisije za računovodstvo i reviziju BiH.

Društvo za reviziju „Expert“ d.o.o. Zenica

Jasmin Lončarić
Jasminka Lončarić, direktor

Zenica, 21.03.2012. godine



Zinka Fetahović
Zinka Fetahović, ovlašteni revizor

IZVJEŠTAJ NEZAVISNOG REVIZORA

Obavili smo reviziju finansijskih izvještaja “Sine Qua Non” d.o.o. Sarajevo i to Bilansa stanja na dan 31.12.2012. godine, Bilansa uspjeha, Izvještaja o promjenama u kapitalu, Izvještaja o gotovinskim tokovima i Bilješki uz finansijske izvještaje za period 01.01. - 31.12.2012.

Odgovornost za ove finansijske izvještaje, obračun i raspodjelu snosi Uprava Društva. Naša odgovornost svodi se na izražavanje mišljenja o tim finansijskim izvještajima na temelju provedene revizije.

Odgovornost uprave za finansijske izvještaje

Sastavljanje, te objektivan prikaz finansijskih izvještaja u skladu s Međunarodnim standardima finansijskog izvještavanja potpadaju u djelokrug odgovornosti Uprave, a to obuhvata: ustrojavanje, uspostavljanje i održavanje internih kontrola koje su relevantne za sastavljanje i objektivan prikaz finansijskih izvještaja bez materijalno značajnih pogrešaka u prikazu, bilo kao posljedica prijevare ili pogreške, odabir i primjenu odgovarajućih računovodstvenih politika te davanje računovodstvenih procjena primjerenih datim okolnostima.

Odgovornost revizora i temelj za izražavanje mišljenja

Naša je odgovornost izraziti nezavisno mišljenje o finansijskim izvještajima na temelju provedene revizije. Reviziju smo obavili u skladu s Međunarodnim revizijskim standardima. Navedeni standardi nalažu da postupamo u skladu s etičkim pravilima, te da reviziju planiramo i obavimo kako bismo se u razumnoj mjeri uvjerali da finansijski izvještaji ne sadrže materijalno značajne pogreške u prikazu.

Revizija uključuje primjenu postupaka kojima se prikupljaju revizijski dokazi o iznosima i drugim podacima objavljenim u finansijskim izvještajima. Odabir postupaka zavisi od procjene revizora, uključujući i procjenu rizika materijalno značajnog pogrešnog prikaza finansijskih izvještaja, bilo kao posljedica prijevare ili pogreške. U procjenjivanju rizika, revizor procjenjuje interne kontrole koje su relevantne za sastavljanje te objektivno prezentiranje finansijskih izvještaja Društva, kako bi odredio revizijske postupke primjerene datim okolnostima, a ne kako bi izrazio mišljenje o učinkovitosti internih kontrola u Društvu. Revizija također uključuje i ocjenjivanje primjerenosti računovodstvenih politika koje su primijenjene te značajnih procjena Uprave, kao i prikaza finansijskih izvještaja u cjelini.

Kod revizijskog ispitivanja izvršene raspodjele, proveli smo postupke provjere usklađenosti isplata sa obračunom naknada i druge postupke koje smo smatrali neophodnim u postupku provedbe revizijskog ispitivanja.

Uvjereni smo da su revizijski dokazi koje smo prikupili dovoljni i primjereni kao osnova za izražavanje našeg mišljenja.

Mišljenje

Prema našem mišljenju, finansijski izvještaji prikazuju realno i objektivno finansijski položaj Društva sa ograničenom odgovornošću “Sine Qua Non” Sarajevo na dan 31.12.2012. godine, te rezultate njegovog poslovanja i gotovinske tokove za godinu koja je tada završila i izrađeni su u skladu sa Zakonom o računovodstvu i reviziji FBiH i računovodstvenim standardima koji se primjenjuju na teritoriji Federacije, odnosno sa Međunarodnim standardima finansijskog izvještavanja koji su prevedeni i objavljeni od strane Komisije za računovodstvo i reviziju BiH.

Društvo za reviziju „Expert“ d.o.o. Zenica

Jasminka Lončarić, direktor



Zinka Fetahović, ovlaštenu revizor